
Anza Platinum -sarjan maali- ja lakkasivellin soveltuu ovien ja kalustei-
den maalaamiseen. Sivellin kestää kovaa kulutusta, ja sen värinnosto- ja 
-peittokyky on ensiluokkainen. Hinta noin 6,95 euroa.

Husqvarnan maisemanhoidon ammattilaisille tarkoitettu hiilijalanjälki-
laskuri on tarkoitettu viheralueiden hoidosta vastaaville. Ohjelma kerää 
tietoa konekannasta, ja sen avulla koneet voidaan paikantaa sekä 
tunnistaa mahdollisuudet, joilla tuottavuutta saadaan parannettua.

Orthexin 100 % kierrätysmuovista valmistettu SmartStore Recycled on 
kestävä säilytyslaatikkosarja varastoon, autotalliin tai kellariin. Kokoja 
on saatavana 2 litrasta 70 litraan. Hinnat alkaen 3,50 euroa.

Kasviöljypohjaisilla Osmo Color Puuvahoilla voidaan sävyttää kaikkia 
puupintoja sisätiloissa. Puuvahattu pinta on silkinkiiltoinen antaa suojaa 
puulle. Kuvan seinässä on sävy 3161 eebenpuu kahteen kertaan levitet-
tynä. Hinta alkaen 0,125 l 17 euroa.

Huolla ja remontoi!



Husqvarnan PW 125 -painepesuri on täydellinen apuväline ulkotilojen 
puhdistamiseen silloin, kun haetaan täydellistä ja tehokasta lopputulosta. 
Painepesuri soveltuu hyvin esimerkiksi terassien, puutarhakalusteiden, 
ulkoseinien, kivetysten ja erilaisten kulkuneuvojen puhdistamiseen. Hinta 
noin 139 euroa.

Grilli on hyvä suojata syksyn tullen kaatosateelta. Kevyt ja kestävä 
Weber Premium -suojapeite on helppo laittaa paikoilleen ja ottaa pois. 
Kiinnityshihnat estävät peitettä lentämästä tuulen mukana, ja vettähyl-
kivä materiaali auttaa pitämään grillin pinnan puhtaana. Hinta noin 70 
euroa.

Kuvat ovat ladattavissa osoitteessa perpr.fi.
Jos kaipaat lisätietoa, lukijapalkintoja tai tuotenäytteitä 

– ota yhteyttä info@perpr.fi tai 0400 199 438.

GARDENA combisystem -räystäskouruharja sopii erinomaisesti räys-
täskourujen helppoon tyhjentämiseen ja puhdistamiseen. Harjaan on 
integroitu Original GARDENA System -liitos, johon puutarhaletkun voi 
kätevästi kiinnittää. Hinta teleskooppivarren kanssa noin 64,90 euroa.

Tarkettin iQ Surface -mallistoa voi käyttää lattian lisäksi esimerkiksi 
seiniin ja huonekaluihin. Yhdistämällä iQ Surfacea innovatiivisesti 
värillisten hitsauslankojen kanssa, materiaalin avulla on helppo luoda 
taiteellisia muotoja ja pintoja.




